ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «» ______ 2018 года                                                                                         №
п. Высокий Мыс
	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 15 июня 2018 года № 30 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 13 апреля 2016 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

      В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Тундрино от 15 июня 2018 года № 30 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 13 апреля 2016 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующее изменения:

       1.1. Пункт 5.2.1 раздела 5 дополнить подпункт следующего содержания:

        «- требование у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 настоящего Федерального закона. В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1_3 статьи 16 настоящего Федерального закона.».

       1.2. Абзац 4 пункта 5.2.1 раздела 5 слова «документов, не предусмотренных» заменить словами «документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено».

       2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

       4.  Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                   В.В. Самсонов